
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2016
I GIOIELLI

I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 ROUAUD Davy (Rg=30)

Pass 19 2:13.437 1 2:13.437 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 2/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 AVIGNON Amélie (Rg=28)

Pass 31 2:23.183 1 2:23.183 *

Pass 60 4:40.016 2 2:16.833 *

Pass 89 6:54.806 3 2:14.790 *

Pass 118 9:08.195 4 2:13.389 *

Pass 146 11:22.362 5 2:14.167

Pass 174 13:35.556 6 2:13.194 *

Pass 203 15:48.296 7 2:12.740 *

Pass 241 18:06.315 8 2:18.019

Pass 270 20:18.743 9 2:12.428 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 3/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 SOULAGE Raymond (Rg=17)

Pass 28 2:19.769 1 2:19.769 *

Pass 53 4:28.083 2 2:08.314 *

Pass 81 6:36.335 3 2:08.252 *

Pass 111 8:43.551 4 2:07.216 *

Pass 139 10:51.682 5 2:08.131

Pass 166 12:59.789 6 2:08.107

Pass 192 15:05.828 7 2:06.039 *

Pass 221 17:11.980 8 2:06.152

Pass 250 19:17.360 9 2:05.380 *

Pass 278 21:23.381 10 2:06.021



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 4/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CANTEL Jocelyn-Emmanuel (Rg=15)

Pass 21 2:13.766 1 2:13.766 *

Pass 49 4:18.981 2 2:05.215 *

Pass 78 6:24.710 3 2:05.729

Pass 108 8:30.443 4 2:05.733

Pass 136 10:35.299 5 2:04.856 *

Pass 164 12:40.012 6 2:04.713 *

Pass 191 14:44.608 7 2:04.596 *

Pass 219 16:50.679 8 2:06.071

Pass 248 18:57.151 9 2:06.472

Pass 276 21:06.234 10 2:09.083



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 5/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 SAYNER Richard (Rg=23)

Pass 25 2:18.785 1 2:18.785 *

Pass 57 4:33.368 2 2:14.583 *

Pass 85 6:46.673 3 2:13.305 *

Pass 115 8:59.247 4 2:12.574 *

Pass 143 11:10.818 5 2:11.571 *

Pass 171 13:21.903 6 2:11.085 *

Pass 199 15:33.393 7 2:11.490

Pass 228 17:45.203 8 2:11.810

Pass 264 19:59.503 9 2:14.300



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 6/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 GRAMON Frederic (Rg=2)

In 5 1:59.402 1 1:59.402

Pass 43 4:13.891 2 2:14.489 *

Pass 71 6:09.662 3 1:55.771 **

Pass 99 8:05.887 4 1:56.225

Pass 128 10:01.893 5 1:56.006

Pass 155 11:57.511 6 1:55.618 *

Pass 182 13:52.575 7 1:55.064 *

Pass 208 15:49.571 8 1:56.996

Pass 229 17:45.231 9 1:55.660

Pass 255 19:41.561 10 1:56.330



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 7/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ENDLER Franck (Rg=9)

Pass 18 2:11.986 1 2:11.986 *

Pass 46 4:14.665 2 2:02.679 *

Pass 72 6:16.189 3 2:01.524 *

Pass 102 8:15.716 4 1:59.527 *

Pass 131 10:14.851 5 1:59.135 *

Pass 159 12:14.563 6 1:59.712

Pass 185 14:13.731 7 1:59.168

Pass 213 16:12.979 8 1:59.248

Pass 242 18:11.787 9 1:58.808 *

Pass 268 20:12.379 10 2:00.592



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 8/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 GRUE Jerome (Rg=6)

Pass 3 1:58.667 1 1:58.667 **

Pass 34 3:57.802 2 1:59.135

Pass 63 5:56.800 3 1:58.998

Pass 92 7:55.837 4 1:59.037

Pass 122 9:54.422 5 1:58.585 *

Pass 150 11:52.441 6 1:58.019 *

Pass 178 13:50.101 7 1:57.660 *

Pass 207 15:49.516 8 1:59.415

Pass 235 17:49.043 9 1:59.527

Pass 261 19:48.213 10 1:59.170



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 9/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 15 BERLIVET Fabienne (Rg=27)

Pass 29 2:21.363 1 2:21.363 *

Pass 59 4:36.936 2 2:15.573 *

Pass 88 6:51.198 3 2:14.262 *

Pass 117 9:05.962 4 2:14.764

Pass 145 11:20.342 5 2:14.380

Pass 173 13:34.178 6 2:13.836 *

Pass 202 15:47.421 7 2:13.243 *

Pass 240 18:05.542 8 2:18.121

Pass 269 20:18.142 9 2:12.600 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 10/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 LE GOURRIEREC Claude (Rg=18)

Pass 22 2:15.958 1 2:15.958 *

Pass 51 4:23.451 2 2:07.493 *

Pass 79 6:32.107 3 2:08.656

Pass 109 8:40.913 4 2:08.806

Pass 137 10:50.322 5 2:09.409

Pass 165 12:59.513 6 2:09.191

Pass 195 15:09.650 7 2:10.137

Pass 222 17:16.891 8 2:07.241 *

Pass 251 19:25.200 9 2:08.309

Pass 279 21:33.781 10 2:08.581



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 11/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 SALOMEZ Yves (Rg=21)

Pass 26 2:19.208 1 2:19.208 *

Pass 56 4:31.308 2 2:12.100 *

Pass 84 6:43.345 3 2:12.037 *

Pass 114 8:55.259 4 2:11.914 *

Pass 142 11:05.341 5 2:10.082 *

Pass 169 13:15.345 6 2:10.004 *

Pass 198 15:26.759 7 2:11.414

Pass 225 17:35.511 8 2:08.752 *

Pass 258 19:44.047 9 2:08.536 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 12/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 CHASSELOUP Loic (Rg=20)

Pass 17 2:11.780 1 2:11.780 *

Pass 48 4:18.775 2 2:06.995 *

Pass 77 6:24.478 3 2:05.703 *

Pass 107 8:30.036 4 2:05.558 *

Pass 135 10:35.070 5 2:05.034 *

Pass 163 12:39.313 6 2:04.243 *

Pass 196 15:23.766 7 2:44.453

Pass 224 17:30.923 8 2:07.157

Pass 254 19:36.033 9 2:05.110



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 13/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PAILLE Thierry (Rg=29)

Pass 13 2:08.844 1 2:08.844 *

Pass 45 4:14.531 2 2:05.687 *

Pass 74 6:18.922 3 2:04.391 *

Pass 105 8:22.953 4 2:04.031 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 14/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 BEITONE Lionel (Rg=12)

Pass 14 2:09.108 1 2:09.108 *

Pass 44 4:14.167 2 2:05.059 *

Pass 75 6:19.456 3 2:05.289

Pass 104 8:22.421 4 2:02.965 *

Pass 133 10:25.872 5 2:03.451

Pass 160 12:26.837 6 2:00.965 *

Pass 188 14:28.949 7 2:02.112

Pass 216 16:30.908 8 2:01.959

Pass 245 18:32.867 9 2:01.959

Pass 273 20:34.106 10 2:01.239



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 15/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 ROCA RAMOS Laura (Rg=25)

Pass 32 2:23.804 1 2:23.804 *

Pass 61 4:40.749 2 2:16.945 *

Pass 90 6:55.686 3 2:14.937 *

Pass 119 9:09.063 4 2:13.377 *

Pass 147 11:22.930 5 2:13.867

Pass 175 13:36.384 6 2:13.454

Pass 205 15:48.969 7 2:12.585 *

Pass 238 17:59.997 8 2:11.028 *

Pass 266 20:10.162 9 2:10.165 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 16/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 GENOT Cyril (Rg=14)

Pass 15 2:10.780 1 2:10.780 *

Pass 47 4:15.790 2 2:05.010 *

Pass 76 6:21.045 3 2:05.255

Pass 106 8:25.446 4 2:04.401 *

Pass 134 10:30.089 5 2:04.643

Pass 162 12:34.044 6 2:03.955 *

Pass 190 14:38.536 7 2:04.492

Pass 218 16:42.537 8 2:04.001

Pass 247 18:46.922 9 2:04.385

Pass 275 20:50.445 10 2:03.523 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 17/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 PINTAR Cyrille (Rg=24)

Pass 30 2:21.673 1 2:21.673 *

Pass 58 4:35.313 2 2:13.640 *

Pass 86 6:47.276 3 2:11.963 *

Pass 116 8:59.505 4 2:12.229

Pass 144 11:11.265 5 2:11.760 *

Pass 172 13:22.184 6 2:10.919 *

Pass 200 15:33.715 7 2:11.531

Pass 230 17:46.011 8 2:12.296

Pass 265 19:59.889 9 2:13.878



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 18/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 TIRTON Cedrick (Rg=4)

Pass 6 2:00.479 1 2:00.479 *

Pass 35 3:58.773 2 1:58.294 *

Pass 64 5:56.983 3 1:58.210 *

Pass 93 7:55.969 4 1:58.986

Pass 123 9:54.597 5 1:58.628

Pass 151 11:52.677 6 1:58.080 *

Pass 179 13:50.442 7 1:57.765 *

Pass 206 15:49.208 8 1:58.766

Pass 232 17:47.360 9 1:58.152

Pass 257 19:44.686 10 1:57.326 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 19/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 NEGREL Philippe (Rg=16)

Pass 27 2:19.270 1 2:19.270 *

Pass 55 4:31.291 2 2:12.021 *

Pass 82 6:40.205 3 2:08.914 *

Pass 112 8:46.590 4 2:06.385 *

Pass 140 10:51.747 5 2:05.157 *

Pass 167 12:59.942 6 2:08.195

Pass 193 15:06.058 7 2:06.116

Pass 220 17:10.927 8 2:04.869 *

Pass 249 19:16.254 9 2:05.327

Pass 277 21:21.232 10 2:04.978



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 20/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 KAGAN Olivier (Rg=10)

Pass 11 2:04.717 1 2:04.717 *

Pass 40 4:06.138 2 2:01.421 *

Pass 70 6:08.419 3 2:02.281

Pass 100 8:09.896 4 2:01.477

Pass 130 10:12.043 5 2:02.147

Pass 158 12:13.841 6 2:01.798

Pass 186 14:15.343 7 2:01.502

Pass 214 16:16.289 8 2:00.946 *

Pass 243 18:18.156 9 2:01.867

Pass 271 20:21.267 10 2:03.111



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 21/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 VELARDO christophe (Rg=13)

Pass 12 2:08.405 1 2:08.405 *

Pass 42 4:13.492 2 2:05.087 *

Pass 73 6:18.461 3 2:04.969 *

Pass 103 8:21.917 4 2:03.456 *

Pass 132 10:25.454 5 2:03.537

Pass 161 12:29.373 6 2:03.919

Pass 189 14:33.657 7 2:04.284

Pass 217 16:38.873 8 2:05.216

Pass 246 18:43.436 9 2:04.563

Pass 274 20:48.538 10 2:05.102



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 22/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 ROUVERET Arnaud (Rg=3)

Pass 8 2:01.389 1 2:01.389 *

Pass 36 3:59.776 2 1:58.387 *

Pass 65 5:57.855 3 1:58.079 *

Pass 94 7:56.234 4 1:58.379

Pass 124 9:54.921 5 1:58.687

Pass 153 11:53.545 6 1:58.624

Pass 180 13:50.681 7 1:57.136 *

Pass 204 15:48.389 8 1:57.708

Pass 231 17:46.052 9 1:57.663

Pass 256 19:43.579 10 1:57.527



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 23/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 60 CHEYLAN Kevin (Rg=5)

Pass 16 2:11.517 1 2:11.517 *

Pass 41 4:10.346 2 1:58.829 *

Pass 69 6:08.009 3 1:57.663 *

Pass 97 8:04.566 4 1:56.557 *

Pass 127 10:01.142 5 1:56.576

Pass 156 11:58.075 6 1:56.933

Pass 183 13:54.258 7 1:56.183 *

Pass 209 15:50.772 8 1:56.514

Pass 233 17:47.684 9 1:56.912

Pass 260 19:47.456 10 1:59.772



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 24/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 LEDROIT Ailvyn (Rg=11)

Pass 10 2:03.901 1 2:03.901 *

Pass 39 4:05.515 2 2:01.614 *

Pass 68 6:07.792 3 2:02.277

Pass 101 8:10.333 4 2:02.541

Pass 129 10:11.976 5 2:01.643

Pass 157 12:13.425 6 2:01.449 *

Pass 187 14:17.872 7 2:04.447

Pass 215 16:21.388 8 2:03.516

Pass 244 18:24.664 9 2:03.276

Pass 272 20:30.348 10 2:05.684



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 25/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 66 CABELGUEN Yoann (Rg=8)

Pass 7 2:01.138 1 2:01.138 *

Pass 38 4:01.204 2 2:00.066 *

Pass 67 6:00.433 3 1:59.229 *

Pass 96 7:59.615 4 1:59.182 *

Pass 126 9:57.964 5 1:58.349 *

Pass 154 11:57.300 6 1:59.336

Pass 184 13:56.512 7 1:59.212

Pass 212 15:55.746 8 1:59.234

Pass 237 17:56.940 9 2:01.194

Pass 263 19:56.004 10 1:59.064



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 26/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 BOURROUILH Alain (Rg=26)

Pass 24 2:18.056 1 2:18.056 *

Pass 52 4:26.796 2 2:08.740 *

In 87 6:48.392 3 2:21.596

Pass 120 9:24.743 4 2:36.351

Pass 148 11:35.328 5 2:10.585

Pass 177 13:43.897 6 2:08.569 *

Pass 211 15:54.008 7 2:10.111

Pass 239 18:04.092 8 2:10.084

Pass 267 20:12.209 9 2:08.117 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 27/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 119 ESNAULT Aurelien (Rg=7)

Pass 9 2:01.903 1 2:01.903 *

Pass 37 4:00.817 2 1:58.914 *

Pass 66 6:00.004 3 1:59.187

Pass 95 7:58.386 4 1:58.382 *

Pass 125 9:55.101 5 1:56.715 *

Pass 152 11:53.347 6 1:58.246

Pass 181 13:51.620 7 1:58.273

Pass 210 15:52.560 8 2:00.940

Pass 236 17:50.508 9 1:57.948

Pass 262 19:48.750 10 1:58.242



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 28/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 156 LE SCIELLOUR Fabien (Rg=19)

Pass 20 2:13.578 1 2:13.578 *

Pass 50 4:22.555 2 2:08.977 *

Pass 80 6:32.420 3 2:09.865

Pass 110 8:42.162 4 2:09.742

Pass 138 10:50.891 5 2:08.729 *

Pass 168 13:00.239 6 2:09.348

Pass 194 15:09.138 7 2:08.899

Pass 223 17:17.280 8 2:08.142 *

Pass 252 19:25.609 9 2:08.329

Pass 280 21:34.218 10 2:08.609



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 29/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 166 WEDEKIND Kevin (Rg=1)

Pass 4 1:58.792 1 1:58.792 *

Pass 33 3:55.734 2 1:56.942 **

Pass 62 5:53.197 3 1:57.463

Pass 91 7:50.668 4 1:57.471

Pass 121 9:47.540 5 1:56.872 *

Pass 149 11:44.174 6 1:56.634 *

Pass 176 13:41.011 7 1:56.837

Pass 201 15:38.421 8 1:57.410

Pass 226 17:35.628 9 1:57.207

Pass 253 19:31.910 10 1:56.282 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 30/30 Le 09/07/2016 à 14:33

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 213 JARNAC Thomas (Rg=22)

Pass 23 2:17.420 1 2:17.420 *

Pass 54 4:29.967 2 2:12.547 *

Pass 83 6:42.908 3 2:12.941

Pass 113 8:54.949 4 2:12.041 *

Pass 141 11:05.138 5 2:10.189 *

Pass 170 13:16.371 6 2:11.233

Pass 197 15:26.531 7 2:10.160 *

Pass 227 17:36.209 8 2:09.678 *

Pass 259 19:46.174 9 2:09.965


